Pileum Pien quisque in capite gerit. Vinum optimum, dapes multas in convivium paravisti. Non alii esse videntur, quam fratres et consobrini et alii consanguinei (qui hic adsunt convivae); nivis instar, quae cadit et quae initio constringitur. Dies quaelibet potest esse mortis et interitus dies. Non diu licebit mutuo conspectu frui. Genio igitur indulgeamus, et hanc diem compofando insumamus; sed ea sint gaudia, quae sapientem decent.

## Ode 4.

Rotarum modiolum axe suo instrui curo; (sic patato curru) venustae puellae eo obviam. Non fame aboro, non siti premor, sed eam convenire cupiens virtutis ejus desiderio teneor. Absint licet optimi amici, spuleinur tamen, et genio indulgeamus.

Sylva illa in plano solo posita quam densa est! Non aliae aves quam phasiani ibi sidunt. Nobilis haec puella jam aetate adulta est, cuius virtutis documenta vehementer expeto, et inter convivandum ipsam praeponiis extollo. Amo te neque ullum amanti paries astidium.

Vinum non ita optimum, bibamus tamen; dapes non ita lautas, comedamus tamen; parvum convivium elebremus oportet. Virtus mea cum tua licet conferri nimime possit, aliquid tamen canamus et saltemus.

Alto et praerupto vertice montem conscendo, ubi ura ligna caedo, dura ligna caedo, et frondosae sunt rbores; ubi conspectu tuo fruitus sum, animus meus audio summo affectus est.

Ad montem arduum attollo oculos, magnamque ergo viam; curro autem quadrigae citatis equis, cur-

rus lora sex numero in manibus meis rite composita fidium Kin concentum imitantur; in his novis nuptiis meus conquiescit animus.

### O d e 5.

Virides muscae susurrum huc illuc volando crient, et agrorum sepibus insidunt. Optime princeps, ne facile credas obtrectatoribus.

---

Virides muscae susurrant volando et agrorum dumetis insidunt obtrectatores. Nesciunt modum; et in regnis omnibus omnia miscent.

---

Virides muscae strepunt volando et corylis insidunt; obtrectatores modum nesciunt; inter nos ambos oda concitant mutua, et unius ab altero abalienant animum.

### O d e 6.

Considerate incipiunt convivae ad dextram et sinistram quisque ex ordine. Vasa Pien et Teou loco parato collocantur et disponuntur; dapes et poma apponuntur. Quae vina ministrantur illa sunt dulcia et optima; cum bibunt, omnes aequaliter bibunt. Campana et tympanum loco suo posita sunt. Pocula attolluntur, vini funduntur; ex ordine proceditur; postquam erectus est magnus jaculandi scopus, tunc arcus et sagittae deprenduntur, ordinantur sagittarii, et quisque dat specimina suae sagittandi scientiae. Qui scopum attingunt, qui que poculum vini dat illi (qui a scopo aberravit).